
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 червня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5829-57-VIII  

 

Про впровадження місцевої мережі стаціонарних технічних 

засобів (приладів контролю) для фіксації адміністративних 

правопорушень  у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху в автоматичному режимі на території Білоцерківської 

міської територіальної громади 

 

Розглянувши  подання, здійснюючого повноваження міського голови, секретаря 

міської ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статті 25, частини другої статті 42, частини 

першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону України 

«Про дорожній рух», Порядку функціонування системи фіксації адміністративних 

правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 листопада 2017 року № 833, 

наказу Міністерства внутрішніх справ України від 06 квітня 2020 року № 326 «Про 

затвердження деяких нормативно-правових актів у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху в автоматичному режимі», з метою вдосконалення організації та підвищення безпеки 

дорожнього руху на ділянках вулично-дорожньої мережі Білоцерківської міської 

територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Впровадити місцеву мережу стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) 

для фіксації адміністративних правопорушень  у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху в автоматичному режимі на вулично-дорожній мережі по бульвару Олександрійському 

54 в м. Біла Церква Київської області. 

2. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради:   

2.1. Забезпечити підключення до електропостачання стаціонарних технічних засобів 

(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень  у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі на вулично-дорожній мережі по бульвару 

Олександрійському 54 в м. Біла Церква Київської області.  

2.2. Забезпечити оплату витрат з електропостачання, а також дротового підключення 

до мереж передачі даних для приладів контролю, із заключенням угоди з Інтернет-

провайдером. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ 

 


